ỦY BAN NHAN DÂN

HUYỆN QUẢNG TRẠCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

   Quảng Trạch, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch công chức Chỉ huy Trưởng quân sự

xã Quảng Thạch và xã Quảng Phú và kết quả kiểm tra, sát hạch xét tuyển

công chức cấp xã trong trường hợp đặc biệt tại UBND xã Quảng Châu

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của UBND huyện

Quảng Trạch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy Trưởng

quân sự năm 2022; Quyết định số 874/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của UBND

huyện Quảng Trạch về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp

xã trong trường hợp đặc biệt tại UBND xã Quảng Châu năm 2022.

Ngày 02/6/2022 Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy Trưởng quân sự

tổ chức xét tuyển công chức Chỉ huy Trưởng Quân sự xã Quảng Thạch và xã

Quảng Phú; Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã trong trường hợp đặc

biệt tại UBND xã Quảng Châu đã tổ chức kiểm tra, sát hạch.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch như sau:

 I. Kết quả kiểm tra, sát hạch công chức Chỉ huy Trưởng quân sự

1. Điểm của thí sinh Dương Mạnh Dũng: Xét tuyển vào vị trí công chức

Chỉ huy Trưởng quân sự xã Quảng Phú, điểm trung bình kiểm tra, sát hạch của

02 giám khảo: 95 điểm (chín mươi lăm điểm) - Trúng tuyển.

2. Điểm của thí sinh Phan Văn Nam: Xét tuyển vào vị trí công chức Chỉ

huy Trưởng quân sự xã Quảng Thạch, điểm trung bình kiểm tra, sát hạch của 02

giám khảo: 90 điểm (chín mươi điểm) - Trúng tuyển.

I. Kết quả kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã trong trường hợp đặc

biệt tại UBND xã Quảng Châu

Điểm của thí sinh Mai Thị Hồng Mận điểm trung bình kiểm tra, sát hạch

của 05 giám khảo: 90,8 điểm (chín mươi phẩy tám điểm) - Trúng tuyển.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho thí sinh và niêm yết công khai kết

quả xét tuyển theo quy định (có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTDCC;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (để đăng tải)

- UBND xã Q Thạch, Q Phú, Q Châu (để niêm yết);

- Các thí sinh có trong danh sách;

- Lưu: HĐTDCC.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CHỈ HUY TRƯỞNG QUÂN SỰ XÃ QUẢNG THẠCH VÀ XÃ QUẢNG PHÚ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày     tháng     năm 2022 của UBND huyện Quảng Trạch)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Quê quán, hộ

khẩu thường

trú

Trình độ

chuyên

môn

Trình độ

Tin học

Trình độ

Ngoại ngữ

Lý

luận

chính

trị

Chức vụ

Đảng

Chức

danh hiện

tại

Xét tuyển

vào

Tổng điểm

kiểm tra, sát

hạch môn

hiểu biết

chung và

chuyên

ngành

Kết

quả

1
Dương

Mạnh Dũng
05/9/1988

Xã Quảng

Phú,

huyện Quảng

Trạch

Trung cấp

Quân sự

cơ sở

Ứng

dụng

thông tin

cơ bản

Tiếng Anh

trình độ

A2

Trung

cấp

Ủy viên

BCH

Đảng bộ

xã

Quảng

Phú

Phó Chỉ

huy trưởng

quân sự xã

Quảng Phú

Công chức

Chỉ huy

trưởng

quân sự xã

Quảng Phú

95 điểm
Trúng

tuyển

2
Phan Văn

Nam
20/5/1994

Xã Quảng

Thạch,

huyện Quảng

Trạch

Đại học

chuyên

ngành

quân sự cơ

sở

Ứng

dụng

thông tin

cơ bản

Tiếng Anh

trình độ

A2

Trung

cấp

Chiến sỹ

dân quân

cơ động xã

Quảng

Thạch

Công chức

Chỉ huy

trưởng

quân sự xã

Quảng

Thạch

90 điểm
Trúng

tuyển

Danh sách này có 02 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH CÔNG CHỨC TRONG TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT
(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày     tháng     năm 2022 của UBND huyện Quảng Trạch)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Quê quán, hộ

khẩu thường

trú

Trình độ

chuyên

môn

Trình

độ

Tin học

Trình độ

Ngoại ngữ

Lý

luận

chính

trị

Chức vụ

Đảng

Chức

danh hiện

tại

Xét tuyển

vào

Tổng điểm

kiểm tra, sát

hạch môn

hiểu biết

chung và

chuyên

ngành

Kết

quả

1
Mai Thị

Hồng Mận
28/11/1981

Xã Liên

Trường,

huyện Quảng

Trạch

Đại học

(chuyên

ngành Kế

toán)

Ứng

dụng

thông tin

cơ bản

Tiếng Anh

trình độ C

Trung

cấp

ỦY viên

BCH

đảng bộ

xã Liên

Trường

Bí thư

Đoàn

TNCS Hồ

Chí Minh

xã Liên

Trường

Chức danh

công chức

Tài chính -

Kế toán xã

Quảng

Châu

90,8 điểm
Trúng

tuyển

Danh sách này có 01 người.

		thanhpv.qt@quangbinh.gov.vn
	2022-06-11T09:37:49+0700

		2022-06-13T13:45:50+0700

		2022-06-13T13:47:11+0700

		quangtrach@quangbinh.gov.vn
	2022-06-13T13:48:21+0700

		2022-06-13T13:48:46+0700